[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

                                   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 23.03.2015                                                                                                  № 226
                                                                                     с.Солтон

         В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях исполнения пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»,  п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Солтонского района Алтайского края, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,   а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

         2. Признать постановление Администрации Солтонского района от 18.10.2010 № 640а «Об утверждении перечня должностей муниципальной  службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  членов семьи» утратившим силу.

         3. Управляющему делами Администрации района ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя Администрации главы района Дегтярева М.К.
Глава  Администрации
Солтонского  района                                                              М.П.Лудцев
                                                                           Утвержден
                                                                           Постановлением Администрации

                                                                           Солтонского района

                                                                            от    23.03.2012 № 226

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Солтонского  района Алтайского края,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшая должность

Глава Администрации района

Первый заместитель главы Администрации района

Заместитель главы Администрации района

Управляющий делами Администрации района

2. Главная должность

Председатель комитета Администрации района

Начальник (заведующий) отдела Администрации района
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей